

Flexi-Rent P/S

Runetoften 18, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 40 06 51 48

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Dirigent:

.....
Jakob Lundbek Egeskjold

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Flexi-Rent P/S
Adresse, postnr., by	Runetofte 18, 8210 Aarhus V
CVR-nr.	40 06 51 48
Stiftet	8. august 2018
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Lysgård Madsen, formand Jakob Lundbek Egeskjold Steen Pugflod Iversen
Direktion	Jon Flintholm, Direktør Jakob Lundbek Egeskjold, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af varemærker og registreringer, software, materielle anlægsaktiver i form af værktøj, maskiner og øvrigt udstyr mv.

Kapitalberedskabet

Selskabet har væsentlig gæld til øvrige Viktech-selskaber og er afhængig af, at disse mellemværender ikke kræves indfriet for nuværende. Viktech P/S har afgivet tilsagn om finansiering af Flexi-Rent P/S, frem til næste ordinære generalforsamling. Dette kombineret med egen indtjening vurderes at sikre likviditeten til fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 201 t.kr. mod et overskud på 194 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.304 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	6.197.838	4.931.391
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.316.066	-4.494.099
	Andre driftsomkostninger	-73.333	-14.355
	Resultat før finansielle poster	808.439	422.937
	Finansielle omkostninger	-607.931	-229.198
	Årets resultat	200.508	193.739
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	200.508	193.739
		200.508	193.739

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.560.346	17.122.943
		<u>14.560.346</u>	<u>17.122.943</u>
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	275.000	375.000
		<u>275.000</u>	<u>375.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.835.346</u>	<u>17.497.943</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	954.626	1.555.202
	Andre tilgodehavender	81.512	133.335
	Periodeafgrænsningsposter	64.690	0
		<u>1.100.828</u>	<u>1.688.537</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.708.105</u>	<u>30.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.808.933</u>	<u>1.718.712</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>17.644.279</u></u>	<u><u>19.216.655</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	804.371	603.863
	Egenkapital i alt	<u>1.304.371</u>	<u>1.103.863</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	907.217	3.758.321
		<u>907.217</u>	<u>3.758.321</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	2.546.079	2.643.821
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.886.612	11.710.650
		<u>15.432.691</u>	<u>14.354.471</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.339.908</u>	<u>18.112.792</u>
	PASSIVER I ALT	<u>17.644.279</u>	<u>19.216.655</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalberedskab
- 3 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	410.124	910.124
Overført via resultatdisponering	0	193.739	193.739
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	603.863	1.103.863
Overført via resultatdisponering	0	200.508	200.508
Egenkapital 31. december 2021	500.000	804.371	1.304.371

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flexi-Rent P/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-8 år

Restværdien forventes af udgør 0 t.kr.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

2 Kapitalberedskab

Selskabet har gæld til øvrige Viktech-selskaber og er afhængig af at disse mellemværender ikke kræves indfriet for nuværende. Viktech P/S har afgivet tilsagn om finansiering af Flexi-Rent P/S, frem til næste ordinære generalforsamling. Dette kombineret med egen indtjening vurderes at sikre likviditeten til fortsat drift.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	26.222.495
Tilgange	3.211.805
Afgange	-500.000
Kostpris 31. december 2021	<u>28.934.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	9.099.552
Afskrivninger	5.316.069
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	-41.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>14.373.954</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>14.560.346</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>5.853.309</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2021	375.000
Afgange	-100.000
Kostpris 31. december 2021	<u>275.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>275.000</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet blev stiftet i 2018 ved grenspaltning fra Viktech P/S. Derfor hæfter selskabet solidarisk for de forpligtelser i Viktech P/S, som var tilstede ved grenspaltningen

Flexi-Rent P/S har afgivet ulimiteret tilsagn om indeståelse for de nødvendige kreditfaciliteter til dækning af Infracore ApS' likviditetsbehov frem til næste ordinære generalforsamling.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for leasingelskaber er der stillet sikkerhed i virksomhedens leasing aktiver for en værdi af 3.453 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 5.853 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Lundbek Egeskjold

Direktion

På vegne af: FlexiRent PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-878604307103

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-05 15:01:36 UTC

NEM ID 

Jakob Lundbek Egeskjold

Dirigent

På vegne af: FlexiRent PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-878604307103

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-05 15:01:36 UTC

NEM ID 

Jakob Lundbek Egeskjold

Bestyrelse

På vegne af: FlexiRent PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-878604307103

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-05 15:01:36 UTC

NEM ID 

Ole Lysgård Madsen

Bestyrelse

På vegne af: FlexiRent PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-555936391904

IP: 87.57.xxx.xxx

2022-07-05 15:29:56 UTC

NEM ID 

Steen Pugflod Iversen

Bestyrelse

På vegne af: FlexiRent PS

Serienummer: PID:9208-2002-2-813621412680

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-07-05 15:53:48 UTC

NEM ID 

Jon Flintholm

Direktion

På vegne af: FlexiRent PS

Serienummer: b7cd858b-bc54-4061-b7b4-e04da74476ed

IP: 188.180.xxx.xxx

2022-07-07 08:51:55 UTC

Mit 

Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-07 08:53:50 UTC

NEM ID 

Soeren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89822512

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-07-07 08:59:53 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>